



Informativní ceník pipet, špiček a příslušenství					
Platnost od 1.9.2017					
Vyžádejte si nabídku pro garanci ceny.					
V důsledku výkyvů měnového kurzu se mohou ceny měnit.					
Na všechny položky se vztahuje jednotná 21% sazba DPH.					
Všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.sipoch.cz.					
OBSAH					
	<a href="#">PIPETMAN® jednonanálové pipety</a>	str. 1			
	<a href="#">PIPETMAN® multikanálové pipety</a>	str. 2			
	<a href="#">Sady pipet</a>	str. 3			
	<a href="#">Špičky Pipetman®</a>	str. 3			
	<a href="#">Positive displacement a opakovací pipety</a>	str. 5			
	<a href="#">Stojánky a příslušenství k pipetám</a>	str. 7			
	<a href="#">Doplatky za Akreditovaný kalibrační certifikát ISO8655 dle ISO17025</a>	str. 7			
	<a href="#">Malé přístroje Gilson</a>	str. 7			
Karta	Popis	Odběr	Cena za odběr €	Cena za MJ	Cena vč. DPH
<b>PIPETMAN® jednonanálové pipety</b>					
<b>PIPETMAN® L - Lehká, robustní s uzamykáním</b>					
FA10001M	Pipetman L2 0,1-2μl, kov.odhaz		<b>218,87</b>	218,87	264,83
FA10002M	Pipetman L10 0,5-10μl, kov.odhaz		<b>218,87</b>	218,87	264,83
FA10003M	Pipetman L20 2 -20μl, kov.odhaz		<b>218,87</b>	218,87	264,83
FA10004M	Pipetman L100 10 - 100μl, kov.odhaz		<b>218,87</b>	218,87	264,83
FA10005M	Pipetman L200 20 - 200μl, kov.odhaz		<b>218,87</b>	218,87	264,83
FA10006M	Pipetman L1000 100-1000μl, kov.odhaz		<b>218,87</b>	218,87	264,83
FA10001P	Pipetman L2 0,1-2μl, plast.odhaz		<b>218,87</b>	218,87	264,83
FA10002P	Pipetman L10 0,5-10μl, plast.odhaz		<b>218,87</b>	218,87	264,83
FA10003P	Pipetman L20 2 -20μl, plast.odhaz		<b>218,87</b>	218,87	264,83
FA10004P	Pipetman L100 10 - 100μl, plast.odhaz		<b>218,87</b>	218,87	264,83
FA10005P	Pipetman L200, 20 - 200μl, plast.odhaz		<b>218,87</b>	218,87	264,83
FA10006P	Pipetman L1000 100-1000μl, plast.odhaz		<b>218,87</b>	218,87	264,83
FA10007	Pipetman L5000 0,5 - 5ml		<b>218,87</b>	218,87	264,83
FA10008	Pipetman L10ml 1 - 10ml		<b>218,87</b>	218,87	264,83
<b>PIPETMAN® M - motorizovaná pipeta</b>					
F81022	PipetmanM10 0,5-10μl, motorizovaná		<b>441,50</b>	441,50	534,21
F81023	PipetmanM20 2-20μl, motorizovaná		<b>441,50</b>	441,50	534,21
F81013	PipetmanM100 5-100μl, motorizovaná		<b>441,50</b>	441,50	534,21
F81024	PipetmanM200 20-200μl, motorizovaná		<b>441,50</b>	441,50	534,21
F81014	PipetmanM300 20-300μl, motorizovaná		<b>441,50</b>	441,50	534,21
F81015	PipetmanM1200 100-1200μl, motorizovaná		<b>441,50</b>	441,50	534,21
F81016	PipetmanM5000 500-5000μl, motorizovaná		<b>441,50</b>	441,50	534,21
F81017	PipetmanM10ml 1-10ml, motorizovaná		<b>441,50</b>	441,50	534,21
<b>Specifické příslušenství pro Pipetman M</b>					
F807023	Pipetman M redukce pro Carrousel a Single		<b>47,17</b>	47,17	57,08
FB1001	Pipetman M Carrousel pro 5 pozic		<b>339,62</b>	339,62	410,94
<b>PIPETMAN® Concept příslušenství</b>					
F30705	AC adapter pro Concept		<b>32,08</b>	32,08	38,81
F3071165	Náhradní Lithiový akumulátor pro Concept		<b>49,06</b>	49,06	59,36
<b>PIPETMAN® G - výjimečné pohodlí při pipetování</b>					
F144054M	Pipetman G2 0,1-2μl, kov.odhaz Dual		<b>207,55</b>	207,55	251,13
F144055M	Pipetman G10 0,5-10μl, kov.odhaz Dual		<b>207,55</b>	207,55	251,13
F144056M	Pipetman G20 2 -20μl, kov.odhaz		<b>207,55</b>	207,55	251,13
F144057M	Pipetman G100 10 - 100μl, kov.odhaz		<b>207,55</b>	207,55	251,13
F144058M	Pipetman G200 20 - 200μl, kov.odhaz		<b>207,55</b>	207,55	251,13
F144059M	Pipetman G1000 100-1000μl, kov.odhaz		<b>207,55</b>	207,55	251,13
F144054P	Pipetman G2 0,1-2μl, plast.odhaz Dual		<b>207,55</b>	207,55	251,13
F144055P	Pipetman G10 0,5-10μl, plast.odhaz Dual		<b>207,55</b>	207,55	251,13
F144056P	Pipetman G20 2 -20μl, plast.odhaz		<b>207,55</b>	207,55	251,13
F144057P	Pipetman G100 10 - 100μl, plast.odhaz		<b>207,55</b>	207,55	251,13
F144058P	Pipetman G200 20 - 200μl, plast.odhaz		<b>207,55</b>	207,55	251,13
F144059P	Pipetman G1000 100-1000μl, plast.odhaz		<b>207,55</b>	207,55	251,13
F144066	Pipetman G5000 0,5 - 5ml		<b>207,55</b>	207,55	251,13
F144067	Pipetman G10ml 1 - 10ml		<b>207,55</b>	207,55	251,13
5440011070	Mazadlo pro Pipetman G/L		<b>9,43</b>	9,43	11,42

Karta	Popis	Odběr	Cena za odběr €	Cena za MJ	Cena vč. DPH
<b>PIPETMAN®P Neo - tradiční pipeta s rozsahem nastavení objemu 10-100%</b>					
F144561	PipetmanNeo P2 0,1-2µl		<b>207,55</b>	207,55	251,13
F144562	PipetmanNeo P10 0,5-10µl		<b>207,55</b>	207,55	251,13
F144563	PipetmanNeo P20 2 -20µl		<b>207,55</b>	207,55	251,13
F144564	PipetmanNeo P100 10 - 100µl		<b>207,55</b>	207,55	251,13
F144565	PipetmanNeo P200 20 - 200µl		<b>207,55</b>	207,55	251,13
F144566	PipetmanNeo P1000 100 - 1000µl		<b>207,55</b>	207,55	251,13
<b>PIPETMAN®P Clasic</b>					
F144801	Pipetman P2 0,1-2µl		<b>218,87</b>	218,87	264,83
F144802	Pipetman P10 0,5-10µl		<b>218,87</b>	218,87	264,83
F123600	Pipetman P20 2 -20µl		<b>218,87</b>	218,87	264,83
F123615	Pipetman P100 20 - 100µl		<b>218,87</b>	218,87	264,83
F123601	Pipetman P200 50 - 200µl		<b>218,87</b>	218,87	264,83
F123602	Pipetman P1000 200-1000µl		<b>218,87</b>	218,87	264,83
F123603	Pipetman P5000 1 - 5ml		<b>218,87</b>	218,87	264,83
F161201	Pipetman P10ml 1 - 10ml		<b>218,87</b>	218,87	264,83
<b>PIPETMAN® L - Fixní s možností korekce</b>					
FA10017	Pipetman FL1		<b>132,08</b>	132,08	159,81
FA10018	Pipetman FL2		<b>132,08</b>	132,08	159,81
FA10019	Pipetman FL5		<b>132,08</b>	132,08	159,81
FA10020	Pipetman FL10		<b>132,08</b>	132,08	159,81
FA10021	Pipetman FL20		<b>132,08</b>	132,08	159,81
FA10022	Pipetman FL25		<b>132,08</b>	132,08	159,81
FA10023	Pipetman FL50		<b>132,08</b>	132,08	159,81
FA10024	Pipetman FL100		<b>132,08</b>	132,08	159,81
FA10025	Pipetman FL200		<b>132,08</b>	132,08	159,81
FA10026	Pipetman FL250		<b>132,08</b>	132,08	159,81
FA10027	Pipetman FL300		<b>132,08</b>	132,08	159,81
FA10028	Pipetman FL400		<b>132,08</b>	132,08	159,81
FA10029	Pipetman FL500		<b>132,08</b>	132,08	159,81
FA10030	Pipetman FL1000		<b>132,08</b>	132,08	159,81
FA10031	Pipetman FL5000		<b>132,08</b>	132,08	159,81
<b>PIPETMAN® F - Fixní pipeta s možností korekce</b>					
F123770	Pipetman F2 2±1µl		<b>113,21</b>	113,21	136,98
F123771	Pipetman F5 5±1µl		<b>113,21</b>	113,21	136,98
F123772	Pipetman F10 10±1µl		<b>113,21</b>	113,21	136,98
F123604	Pipetman F20 20±1µl		<b>113,21</b>	113,21	136,98
F123775	Pipetman F25 25±4µl		<b>113,21</b>	113,21	136,98
F123778	Pipetman F50 50±4µl		<b>113,21</b>	113,21	136,98
F123784	Pipetman F100 100±4µl		<b>113,21</b>	113,21	136,98
F123605	Pipetman F200 200±10µl		<b>113,21</b>	113,21	136,98
F123787	Pipetman F250 250±40µl		<b>113,21</b>	113,21	136,98
F123788	Pipetman F300 300±40µl		<b>113,21</b>	113,21	136,98
F123789	Pipetman F400 400±40µl		<b>113,21</b>	113,21	136,98
F123790	Pipetman F500 500±40µl		<b>113,21</b>	113,21	136,98
F123606	Pipetman F1000 1000±40µl		<b>113,21</b>	113,21	136,98
F123607	Pipetman F5000		<b>113,21</b>	113,21	136,98
<b>PIPETMAN® multikanálové pipety</b>					
<b>PIPETMAN®L - multikanálový</b>					
FA10013	Pipetman L 8x10 0,5-10ul		<b>596,23</b>	596,23	721,43
FA10014	Pipetman L 12x10 0,5-10ul		<b>667,92</b>	667,92	808,19
FA10009	Pipetman L 8x20 2-20ul		<b>596,23</b>	596,23	721,43
FA10010	Pipetman L 12x20 2-20ul		<b>667,92</b>	667,92	808,19
FA10011	Pipetman L 8x200 20-200ul		<b>596,23</b>	596,23	721,43
FA10012	Pipetman L12x200 20-200ul		<b>667,92</b>	667,92	808,19
FA10015	Pipetman L 8x300 20-300ul		<b>596,23</b>	596,23	721,43
FA10016	Pipetman L12x300 20-300ul		<b>667,92</b>	667,92	808,19
<b>PIPETMAN® M - multikanálový - motorizovaná pipeta</b>					
F81025	PipetmanM Multi 8x10 0,5-10 µl, motorizovaná		<b>766,04</b>	766,04	926,91
F81026	PipetmanM Multi 12x10 0,5-10 µl, motorizovaná		<b>883,02</b>	883,02	1 068,45
F81027	PipetmanM Multi 8x 20 1-20 µl, motorizovaná		<b>766,04</b>	766,04	926,91
F81028	PipetmanM Multi 12x20 1-20 µl, motorizovaná		<b>883,02</b>	883,02	1 068,45
F81018	PipetmanM Multi 8x100 10-100 µl, motorizovaná		<b>766,04</b>	766,04	926,91
F81019	PipetmanM Multi 12x100 10-100 µl, motorizovaná		<b>883,02</b>	883,02	1 068,45
F81029	PipetmanM Multi 8x200 20-200 µl, motorizovaná		<b>766,04</b>	766,04	926,91
F81030	PipetmanM Multi 12x200 20-200 µl, motorizovaná		<b>883,02</b>	883,02	1 068,45
F81031	PipetmanM Multi 8x300 10-300 µl, motorizovaná		<b>766,04</b>	766,04	926,91
F81032	PipetmanM Multi 12x300 10-300 µl, motorizovaná		<b>883,02</b>	883,02	1 068,45
F81020	PipetmanM Multi 8x1200 50-1200 µl, motorizovaná		<b>766,04</b>	766,04	926,91
F81021	PipetmanM Multi 12x1200 50-1200 µl, motorizovaná		<b>883,02</b>	883,02	1 068,45

Karta	Popis	Odběr	Cena za odběr €	Cena za MJ	Cena vč. DPH
<b>Pipetman® Neo Multikánalový</b>					
F14401	Pipetman Neo 8x20 2-20ul		<b>501,89</b>	501,89	607,28
F14402	Pipetman Neo 12x20 2-20ul		<b>615,09</b>	615,09	744,26
F14403	Pipetman Neo 8x200 20-200ul		<b>501,89</b>	501,89	607,28
F14404	Pipetman Neo 12x200 20-200ul		<b>615,09</b>	615,09	744,26
<b>Sady pipet</b>					
<b>Starter kit Pipetman® G</b>					
F167900	Pipetman G Starter Kit - PG20, PG200, PG1000 + 3 single		<b>509,43</b>	509,43	616,42
F167800	Pipetman G Micro-Volume Kit PG2, PG10, PG100+ 3 single		<b>566,04</b>	566,04	684,91
<b>Starter kit Pipetman® Neo</b>					
F167700	PipetmanNeo Starter kit (PN20, PN200, PN1000 + 3 single		<b>509,43</b>	509,43	616,42
F167600	PipetmanNeo PCR kit (PN10, PN100, PN1000 + 3 single		<b>566,04</b>	566,04	684,91
<b>Starter kit Pipetman® Clasic</b>					
F167300	Pipetman Starter Kit - P20, P200, P1000 + 3 single		<b>547,17</b>	<b>547,17</b>	662,08
F167400	Pipetman Large Volume Kit P5000+P10ml		<b>377,36</b>	<b>377,36</b>	456,60
F167500	Pipetman Micro-Volume Kit P2, P10, P100+ 3 single		<b>603,77</b>	<b>603,77</b>	730,57
<b>Špičky Pipetman®</b>					
<p>Ceny většiny špiček jsou závislé na odebraném množství jednotlivých objednacích čísel (druhů špiček). V minulosti měly různé velikosti dodávaného balení různá objednací čísla, která toto rozlišovala. Nyní je pouze jedno objednací číslo pro jakýkoli objem a ceny, které se liší podle tohoto odebraného množství. <b>Př.</b> F161630 – špičky D10 volně sypané. Při <b>odběru 0,1 ks</b> (jeden sáček) je cena 22,83 € tedy <b>228,30 € za základní balení</b> (10x1000 = 10 sáčků). Při <b>odběru 1 ks</b> (základní balení) je cena 194,06 € a při <b>odběru 6 ks</b> je celková cena 1.027,40 € tedy <b>171,23 € za základní balení</b>. Je vhodné do objednávky uvést předpokládanou cenu, abychom předešli případnému nedorozumění, zejména u dělených balení.</p>					
<b>ŠPIČKY D10/DL10 od 0,1 do 20μl - červené</b>					
F161630	D10V 0,1- 10μl/bal.10x1000	0,1	<b>22,83</b>	228,30	27,63
F161630	D10V 0,1- 10μl/bal.10x1000	1	<b>194,06</b>	194,06	234,81
F161630	D10V 0,1- 10μl/bal.10x1000	6	<b>1 027,36</b>	171,23	1 243,11
F171100	D10T 0,1- 10μl/bal.10x96 RockyRack™	0,1	<b>6,72</b>	67,25	8,14
F171100	D10T 0,1- 10μl/bal.10x96 RockyRack™	1	<b>44,83</b>	44,83	54,25
F171100	D10T 0,1- 10μl/bal.10x96 RockyRack™	14	<b>539,76</b>	38,55	653,11
F167101	D10TR 0,1-10μl/bal.10x96 Tower-Pack™	1	<b>36,94</b>	36,94	44,70
F167101	D10TR 0,1-10μl/bal.10x96 Tower-Pack™	10	<b>314,02</b>	31,40	379,96
F171101	D10ST 0,1- 10μl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	0,1	<b>7,66</b>	76,58	9,27
F171101	D10ST 0,1- 10μl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	1	<b>51,06</b>	51,06	61,78
F171101	D10ST 0,1- 10μl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	14	<b>614,72</b>	43,91	743,82
F167201	D10TRST 0,1-10μl/bal.Steril. 10x96 Tower-Pack™	1	<b>41,51</b>	41,51	50,23
F167201	D10TRST 0,1-10μl/bal.Steril. 10x96 Tower-Pack™	10	<b>352,83</b>	35,28	426,92
<b>ŠPIČKY DL10 od 0,1 do 10μl - dlouhé</b>					
F161450	DL10V 0,1- 20μl/bal.10x1000	0,1	<b>22,83</b>	228,30	27,63
F161450	DL10V 0,1- 20μl/bal.10x1000	1	<b>194,06</b>	194,06	234,81
F161450	DL10V 0,1- 20μl/bal.10x1000	6	<b>1 027,36</b>	171,23	1 243,11
F171200	DL10T 0,1- 20μl/bal.10x96 RockyRack™	0,1	<b>6,72</b>	67,25	8,14
F171200	DL10T 0,1- 20μl/bal.10x96 RockyRack™	1	<b>44,83</b>	44,83	54,25
F171200	DL10T 0,1- 20μl/bal.10x96 RockyRack™	14	<b>539,76</b>	38,55	653,11
F167102	DL10TR 0,1-20μl/bal.10x96 Tower-Pack™	1	<b>36,94</b>	36,94	44,70
F167102	DL10TR 0,1-20μl/bal.10x96 Tower-Pack™	10	<b>314,02</b>	31,40	379,96
F171201	DL10ST 0,1- 20μl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	0,1	<b>7,66</b>	76,58	9,27
F171201	DL10ST 0,1- 20μl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	1	<b>51,06</b>	51,06	61,78
F171201	DL10ST 0,1- 20μl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	14	<b>614,72</b>	43,91	743,82
F167202	DL10TRST 0,1-20μl/bal.Steril. 10x96 Tower-Pack™	1	<b>41,51</b>	41,51	50,23
F167202	DL10TRST 0,1-20μl/bal.Steril. 10x96 Tower-Pack™	10	<b>352,83</b>	35,28	426,92
<b>DF10 a DLF10 s filtrem</b>					
F171103	DF10ST 0,1- 10μl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	0,1	<b>14,01</b>	140,09	16,95
F171103	DF10ST 0,1- 10μl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	1	<b>93,40</b>	93,40	113,01
F171103	DF10ST 0,1- 10μl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	14	<b>1 124,49</b>	80,32	1 360,63
F171203	DLF10ST 0,1- 10μl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	0,1	<b>14,01</b>	140,09	16,95
F171203	DLF10ST 0,1- 10μl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	1	<b>93,40</b>	93,40	113,01
F171203	DLF10ST 0,1- 10μl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	14	<b>1 124,49</b>	80,32	1 360,63

Karta	Popis	Odběr	Cena za odběr €	Cena za MJ	Cena vč. DPH
<b>ŠPIČKY D200 2 - 200µl - žluté</b> pro Pipetman P/U20, 100, 200, F2 -F200, 8X200, UM20*, UM300*					
F161930	D200V 2 - 200µl/bal.10x1000	0,1	<b>17,64</b>	176,42	21,35
F161930	D200V 2 - 200µl/bal.10x1000	1	<b>149,95</b>	149,95	181,45
F161930	D200V 2 - 200µl/bal.10x1000	6	<b>793,87</b>	132,31	960,58
F171300	D200T 2 - 200µl/bal.10x96 RockyRack™	0,1	<b>5,60</b>	56,04	6,78
F171300	D200T 2 - 200µl/bal.10x96 RockyRack™	1	<b>37,36</b>	37,36	45,20
F171300	D200T 2 - 200µl/bal.10x96 RockyRack™	14	<b>449,80</b>	32,13	544,25
F167103	D200TR 2-200µl/bal.10x96 Tower-Pack™	1	<b>31,13</b>	31,13	37,67
F167103	D200TR 2-200µl/bal.10x96 Tower-Pack™	10	<b>264,62</b>	26,46	320,19
F171301	D200ST 2 - 200µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	0,1	<b>6,23</b>	62,26	7,54
F171301	D200ST 2 - 200µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	1	<b>41,51</b>	41,51	50,23
F171301	D200ST 2 - 200µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	14	<b>499,77</b>	35,70	604,73
F167203	D200TRST 2 -200µl/bal.Steril. 10x96 Tower-Pack™	1	<b>35,28</b>	35,28	42,69
F167203	D200TRST 2 -200µl/bal.Steril. 10x96 Tower-Pack™	10	<b>299,91</b>	29,99	362,89
<b>DF30 s filtrem pro Pipetman P/U20, P/U/C100(do 30µl), F2 -F25</b>					
F171303	DF30ST 2-30µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	0,1	<b>13,39</b>	133,87	16,20
F171303	DF30ST 2-30µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	1	<b>89,25</b>	89,25	107,99
F171303	DF30ST 2-30µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	14	<b>1 074,51</b>	76,75	1 300,16
<b>DF100 s filtrem pro Pipetman P/U/C100, P/U200(do100µl), F25-F100</b>					
F171403	DF100ST 2-100µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	0,1	<b>13,39</b>	133,87	16,20
F171403	DF100ST 2-100µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	1	<b>89,25</b>	89,25	107,99
F171403	DF100ST 2-100µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	14	<b>1 074,51</b>	76,75	1 300,16
<b>DF200 s filtrem pro Pipetman P/U200, F200, C300</b>					
F171503	DF200ST 20-200µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	0,1	<b>13,39</b>	133,87	16,20
F171503	DF200ST 20-200µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	1	<b>89,25</b>	89,25	107,99
F171503	DF200ST 20-200µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	14	<b>1 074,51</b>	76,75	1 300,16
<b>ŠPIČKY D300 20 - 300µl - zelené pro P200..C300</b> pro Pipetman s objemem 200 a 300 ul					
F161730	D300V 20 - 2000µl/bal.10x1000	0,1	<b>17,64</b>	176,42	21,35
F161730	D300V 20 - 2000µl/bal.10x1000	1	<b>149,95</b>	149,95	181,45
F161730	D300V 20 - 2000µl/bal.10x1000	6	<b>793,87</b>	132,31	960,58
F171400	D300T 20 - 300µl/bal.10x96 RockyRack™	0,1	<b>5,60</b>	56,04	6,78
F171400	D300T 20 - 300µl/bal.10x96 RockyRack™	1	<b>37,36</b>	37,36	45,20
F171400	D300T 20 - 300µl/bal.10x96 RockyRack™	14	<b>449,80</b>	32,13	544,25
F167105	D300TR 20-300µl/bal.10x96 Tower-Pack™	1	<b>31,13</b>	31,13	37,67
F167105	D300TR 20-300µl/bal.10x96 Tower-Pack™	10	<b>264,62</b>	26,46	320,19
F171401	D300ST 20 - 300µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	0,1	<b>6,23</b>	62,26	7,54
F171401	D300ST 20 - 300µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	1	<b>41,51</b>	41,51	50,23
F171401	D300ST 20 - 300µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	14	<b>499,77</b>	35,70	604,73
F167205	D300TRST 20 -300µl/bal.Steril. 10x96 Tower-Pack™	1	<b>35,28</b>	35,28	42,69
F167205	D300TRST 20 -300µl/bal.Steril. 10x96 Tower-Pack™	10	<b>299,91</b>	29,99	362,89
<b>DF300 s filtrem</b>					
F171603	DF300ST 20-300µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	0,1	<b>13,39</b>	133,87	16,20
F171603	DF300ST 20-300µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	1	<b>89,25</b>	89,25	107,99
F171603	DF300ST 20-300µl/bal.Steril. 10x96 RockyRack™	14	<b>1 074,51</b>	76,75	1 300,16
<b>ŠPIČKY D1000 100 -1000µl - modré pro P1000, C1200</b> pro Pipetman P/U1000, F250-F1000					
F161670	D1000 100 - 1000µl/bal.10x1000	0,1	<b>17,64</b>	176,42	21,35
F161670	D1000 100 - 1000µl/bal.10x1000	1	<b>149,95</b>	149,95	181,45
F161670	D1000 100 - 1000µl/bal.10x1000	6	<b>793,87</b>	132,31	960,58
F171500	D1000T 100 - 1000µl/bal.10x96 Tipack™	0,1	<b>5,92</b>	59,15	7,16
F171500	D1000T 100 - 1000µl/bal.10x96 Tipack™	1	<b>39,43</b>	39,43	47,72
F171500	D1000T 100 - 1000µl/bal.10x96 Tipack™	14	<b>474,78</b>	33,91	574,49
F167104	D1000TR 100-1000µl/bal.7x96 Tower-Pack™	1	<b>26,98</b>	26,98	32,65
F167104	D1000TR 100-1000µl/bal.7x96 Tower-Pack™	10	<b>229,34</b>	22,94	277,50
F171501	D1000ST 100 - 1000µl/bal.Steril. 10x96 Tipack™	0,1	<b>6,85</b>	68,49	8,29
F171501	D1000ST 100 - 1000µl/bal.Steril. 10x96 Tipack™	1	<b>45,66</b>	45,66	55,25
F171501	D1000ST 100 - 1000µl/bal.Steril. 10x96 Tipack™	14	<b>549,75</b>	39,27	665,20
F167204	D1000TRST 100-1000µl/bal.Steril.7x96 Tower-Pack™	1	<b>32,38</b>	32,38	39,18
F167204	D1000TRST 100-1000µl/bal.Steril.7x96 Tower-Pack™	10	<b>275,21</b>	27,52	333,00

Karta	Popis	Odběr	Cena za odběr €	Cena za MJ	Cena vč. DPH
<b>DF1000 s filtrem</b>					
F171703	DF1000ST 100 - 1000µl/bal.Steril. 10x96 Tipack™	0,1	<b>14,94</b>	149,43	18,08
F171703	DF1000ST 100 - 1000µl/bal.Steril. 10x96 Tipack™	1	<b>99,62</b>	99,62	120,54
F171703	DF1000ST 100 - 1000µl/bal.Steril. 10x96 Tipack™	14	<b>1 199,46</b>	85,68	1 451,34
<b>ŠPIČKY D1200 100 -1200µl - modré pro P1000, C1200 pro Pipetman x1000 C1200, F250-F1000</b>					
F161110	D1200 100 - 1200µl/bal.10x1000	0,1	<b>17,64</b>	176,42	21,35
F161110	D1200 100 - 1200µl/bal.10x1000	1	<b>149,95</b>	149,95	181,45
F161110	D1200 100 - 1200µl/bal.10x1000	6	<b>793,87</b>	132,31	960,58
F171600	D1200T 100 - 1200µl/bal.10x96 Tipack™	0,1	<b>5,92</b>	59,15	7,16
F171600	D1200T 100 - 1200µl/bal.10x96 Tipack™	1	<b>39,43</b>	39,43	47,72
F171600	D1200T 100 - 1200µl/bal.10x96 Tipack™	14	<b>474,78</b>	33,91	574,49
F171601	D1200ST 100 - 1200µl/bal.Steril. 10x96 Tipack™	0,1	<b>6,85</b>	68,49	8,29
F171601	D1200ST 100 - 1200µl/bal.Steril. 10x96 Tipack™	1	<b>45,66</b>	45,66	55,25
F171601	D1200ST 100 - 1200µl/bal.Steril. 10x96 Tipack™	14	<b>549,75</b>	39,27	665,20
<b>DF1200 s filtrem</b>					
F171803	DF1200ST 100 - 1200µl/bal.Steril. 10x96 Tipack™	0,1	<b>14,94</b>	149,43	18,08
F171803	DF1200ST 100 - 1200µl/bal.Steril. 10x96 Tipack™	1	<b>99,62</b>	99,62	120,54
F171803	DF1200ST 100 - 1200µl/bal.Steril. 10x96 Tipack™	14	<b>1 199,46</b>	85,68	1 451,34
<b>ŠPIČKY D5000 1 - 5ml - fialové pro P5000, C5000 pro Pipetman P/U5000</b>					
F161571/1	D5000 0,5 - 5 ml/bal. 1x334		<b>24,91</b>	24,91	30,14
F161571	D5000V 0,5 - 5ml/bal.3x334	1	<b>62,26</b>	62,26	75,34
F161571	D5000V 0,5 - 5ml/bal.3x334	6	<b>328,75</b>	54,79	397,80
F161370/1	Tipack D5000 0,5 - 5 ml, 1x50 ks		<b>12,45</b>	12,45	15,07
F161370	Tipack D5000 0,5 - 5ml/bal.12x50 Tipack		<b>124,53</b>	124,53	150,68
<b>ŠPIČKY D10ml 1 - 10ml - tyrkysové pro P10ml, C10ml pro Pipetman P/U10ml</b>					
F161210	D10mlV 1 - 10ml/bal.4x50	0,25	<b>13,70</b>	54,79	16,58
F161210	D10mlV 1 - 10ml/bal.4x50	1	<b>45,66</b>	45,66	55,25
F161210	D10mlV 1 - 10ml/bal.4x50	6	<b>241,09</b>	40,18	291,72
F161230	Tipack D10ml 1-10ml/bal.8x30 Tipack		<b>99,62</b>	99,62	120,54
F161230/1	Tipack D10ml 1-10ml/bal.1x30 Tipack		<b>14,53</b>	14,53	17,58
<b>Krabičky pro opakované plnění systémem TowerPack</b>					
F167100	Tower-Box prázdný/bal.1ks/průhledný	1	<b>9,13</b>	9,13	11,05
F167100	Tower-Box prázdný/bal.1ks/průhledný	10	<b>77,62</b>	7,76	93,92
<b>Positive displacement a opakovací pipety</b>					
<b>MICROMAN® - pro viskózní a těkavé kapaliny - plynule nastavitelná</b>					
FD10001	Microman ME10 1-10µl		<b>218,87</b>	218,87	264,83
FD10002	Microman ME25 3 - 25µl		<b>218,87</b>	218,87	264,83
FD10003	Microman ME50 20-50µl		<b>218,87</b>	218,87	264,83
FD10004	Microman ME100 10-100µl		<b>218,87</b>	218,87	264,83
FD10005	Microman ME250 50 - 250µl		<b>218,87</b>	218,87	264,83
FD10006	Microman ME1000 100 - 1000µl		<b>218,87</b>	218,87	264,83
<b>Kapiláry a píсты pipetám Microman®</b>					
F148412	CP10 1-10ul/bal.2x96 Tipack™		<b>58,11</b>	58,11	70,32
F148312	CP10 1-10ul/bal.10x96 Tipack™		<b>244,49</b>	244,49	295,83
F148413	CP10ST - sterilní - 1-10ul/bal.2x96 Tipack™		<b>64,15</b>	64,15	77,62
F148313	CP10ST - sterilní - 1-10ul/bal.10x96 Tipack™		<b>277,70</b>	277,70	336,02
F148112	CP25 3 -25ul/bal.200 ks		<b>53,96</b>	53,96	65,29
F148012	CP25 3 -25ul/bal.10x96 Tipack		<b>271,70</b>	271,70	328,75
F148712	CP25ST - sterilní - 3-25ul/bal.6x96 Tipack™		<b>203,77</b>	203,77	246,57
F148113	CP50 20-50ul/bal.200 ks		<b>53,96</b>	53,96	65,29
F148013	CP50 20-50ul/bal.10x96 Tipack		<b>271,70</b>	271,70	328,75
F148713	CP50ST - sterilní - 20-50ul/bal.6x96 Tipack™		<b>203,77</b>	203,77	246,57
F148414	CP100 10-100ul/bal.2x96 Tipack™		<b>58,11</b>	58,11	70,32
F148314	CP100 10-100ul/bal.10x96 Tipack™		<b>244,49</b>	244,49	295,83
F148415	CP100ST - sterilní -10-100ul/bal.2x96 Tipack™		<b>64,15</b>	64,15	77,62
F148315	CP100ST - sterilní - 10-100ul/bal.10x96 Tipack™		<b>277,70</b>	277,70	336,02
F148114	CP250 50-250ul/bal.200 ks		<b>53,96</b>	53,96	65,29
F148014	CP250 50-250ul/bal.10x96 Tipack		<b>271,70</b>	271,70	328,75
F148714	CP250ST - sterilní - 50-250ul/bal.6x96 Tipack™		<b>203,77</b>	203,77	246,57
F148560	CP1000 100-1000uL/bal.2x91 Tipack™		<b>58,11</b>	58,11	70,32
F148180	CP1000ST - sterilní - 100-1000uL/bal.2x91 Tipack™		<b>64,15</b>	64,15	77,62

Karta	Popis	Odběr	Cena za odběr €	Cena za MJ	Cena vč. DPH
<b>DISTRIMAN™ - Opakovací pipeta - plynule nastavitelná</b>					
<b>Nástavce DistriTip™ k pipetě DISTRIMAN™</b>					
F164001	Distriman - dávky 1µl - 1,25ml		<b>211,32</b>	211,32	255,70
F164100	Micro 125µl 1-12,5µl/bal.50ks		<b>37,55</b>	37,55	45,43
F164130	MicroST 125µl 1-12,5µl/bal.50 indiv. balené		<b>73,40</b>	73,40	88,81
F164110	Mini 1250µl 10 - 125µl/bal.50ks		<b>37,55</b>	37,55	45,43
F164140	MiniST 1250µl 10 - 125µl/bal.50 indiv. balené		<b>73,40</b>	73,40	88,81
F164120	Maxi 12,5ml 100 - 1250µl /bal.50ks		<b>37,55</b>	37,55	45,43
F164150	MaxiST 12,5ml 100 - 1250µl /bal.50 indiv. balené		<b>73,40</b>	73,40	88,81
<b>REPETMAN™ - Elektronická motorizovaná opakovací pipeta</b>					
F164501	Gilson Repetman, EU plug, 230V/50Hz		<b>679,25</b>	679,25	821,89
F164595	Repetman náhr. akumulátor NiMH		<b>43,40</b>	43,40	52,51
<b>Nástavce RepetTips pro Repetman</b>					
F164510	Repet-Tips, 0.1 mL/bal.100ks		<b>75,09</b>	75,09	90,86
F164520	Repet-Tips, 0.5 mL/bal.100ks		<b>75,09</b>	75,09	90,86
F164527	Repet-Tips, 1.0 mL/bal.100ks		<b>75,09</b>	75,09	90,86
F164530	Repet-Tips, 1.25 mL/bal.100ks		<b>75,09</b>	75,09	90,86
F164540	Repet-Tips, 2.5 mL/bal.100ks		<b>75,09</b>	75,09	90,86
F164550	Repet-Tips, 5.0 mL/bal.100ks		<b>75,09</b>	75,09	90,86
F164557	Repet-Tips, 10.0 mL/bal.100ks		<b>75,09</b>	75,09	90,86
F164560	Repet-Tips, 12.5 mL/bal.100ks		<b>75,09</b>	75,09	90,86
F164570	Repet-Tips, 25 mL/bal.50ks+1 adapter		<b>41,13</b>	41,13	49,77
F164580	Repet-Tips, 50 mL/bal.25ks+1 adapter		<b>23,40</b>	23,40	28,31
F164591	Adapter pro 25/50ml/ RepetTips/bal.10ks		<b>21,89</b>	21,89	26,48
<b>Sterilizované Repet-Tips</b>					
F164515	Repet-Tips, 0.1 mL, Sterilní/bal.100ks		<b>146,79</b>	146,79	177,62
F164525	Repet-Tips, 0.5 mL, Sterilní/bal.100ks		<b>146,79</b>	146,79	177,62
F164528	Repet-Tips, 1.0 mL, Sterilní/bal.100ks		<b>146,79</b>	146,79	177,62
F164535	Repet-Tips, 1.25 mL, Sterilní/bal.100ks		<b>146,79</b>	146,79	177,62
F164545	Repet-Tips, 2.5 mL, Sterilní/bal.100ks		<b>146,79</b>	146,79	177,62
F164555	Repet-Tips, 5.0 mL, Sterilní/bal.100ks		<b>146,79</b>	146,79	177,62
F164558	Repet-Tips, 10.0 mL, Sterilní/bal.100ks		<b>146,79</b>	146,79	177,62
F164565	Repet-Tips, 12.5 mL, Sterilní/bal.100ks		<b>146,79</b>	146,79	177,62
F164575	Repet-Tips, 25 mL, Sterilní/bal.25ks+1 adapter		<b>41,13</b>	41,13	49,77
F164585	Repet-Tips, 50 mL, Sterilní/bal.25ks+1 adapter		<b>41,13</b>	41,13	49,77
F164592	Adapter pro 25/50ml/ RepetTipsSterilní/bal.5ks		<b>21,89</b>	21,89	26,48
<b>MACROMAN - pipetovací nástavec</b>					
F110756	Gilson Macroman		<b>339,62</b>	339,62	410,94
F1077528	Nabíjecí stojánek Macroman		<b>75,47</b>	75,47	91,32
F1077504	0.45µm filtr Macroman		<b>5,40</b>	5,40	6,53
F1077525	0.45µm sterilní filtr Macroman		<b>12,04</b>	12,04	14,57
F1077503	0.20µm filtr Macroman		<b>5,40</b>	5,40	6,53
F1077526	0.20µm sterilní filtr Macroman		<b>12,04</b>	12,04	14,57
F161287	Adapter for D5000 and D10mL Diamond Tips MM		<b>41,09</b>	41,09	49,72
<b>Rezervoáry pro multikanálové pipety - Polystyrén</b>					
F267660	Reagent Reservoir 25 ml, 100/bal.100ks	0,1	<b>7,55</b>	75,47	9,13
F267660	Reagent Reservoir 25 ml, 100/bal.100ks	1	<b>64,15</b>	64,15	77,62
F267670	Reagent Reservoir 50 ml, 100 ks/bal.100ks	0,1	<b>12,08</b>	120,75	14,61
F267670	Reagent Reservoir 50 ml, 100 ks/bal.100ks	1	<b>102,64</b>	102,64	124,19



Karta	Popis	Odběr	Cena za odběr €	Cena za MJ	Cena vč. DPH
<b>Stojánky a příslušenství k pipetám</b>					
F161487/1	Pipetman Comfort handle bílý 1 ks		<b>7,50</b>	7,50	9,10
F161485/1	Pipetman Comfort handle modrý 1 ks		<b>7,50</b>	7,50	9,10
F161499	nálepky na Pipetman Comfort handle		<b>7,50</b>	7,50	9,10
F161280	Filtry pro P5000/P10ml /bal.10ks		<b>3,77</b>	3,77	4,57
F161241	Filtry pro P5000/P10ml /bal.100ks		<b>20,00</b>	20,00	24,20
F161401	Stojánek pro 7 pipet Carousel™/bal.1		<b>83,02</b>	83,02	100,45
F161405	Stojánek TRIO™ pro tři pipety/bal.1		<b>64,15</b>	64,15	77,62
F161417	Univerzální stojánek pro multikanálové pipety/bal.1		<b>20,75</b>	20,75	25,11
F161406	Nalepovací/šroubovací závěs na 1 pipetu Single™/bal.1	1	<b>8,30</b>	8,30	10,05
F161406	Nalepovací/šroubovací závěs na 1 pipetu Single™/bal.1	10	<b>70,57</b>	7,06	85,38
F161301	Coloris™ - barevné značení/bal.2x5 barev		<b>8,30</b>	8,30	10,05
F161302	Coloris™ - barevné značení/bal.10x červené		<b>8,30</b>	8,30	10,05
F161303	Coloris™ - barevné značení/bal.10x žluté		<b>8,30</b>	8,30	10,05
F161304	Coloris™ - barevné značení/bal.10x zelené		<b>8,30</b>	8,30	10,05
F161305	Coloris™ - barevné značení/bal.10x modré		<b>8,30</b>	8,30	10,05
F161306	Coloris™ - barevné značení/bal.10x bílé		<b>8,30</b>	8,30	10,05
800353A	Průvodce pipetováním (anglicky)/bal.0		<b>12,45</b>	12,45	15,07
F144700	Souprava pro gravimetrickou kontrolu/bal.1sada		<b>120,75</b>	120,75	146,11
F144983	Jimmy - otvírač mikrozkmavek/bal.3ks		<b>15,85</b>	15,85	19,18
SV-AKS-P200	Sada korozní ochrany P200 (1+10)		<b>15,09</b>	15,09	18,26
F144570	Sada korozní ochrany P1000/bal.1+10		<b>15,09</b>	15,09	18,26
SV-AKS-P5000	Sada korozní ochrany P5000 (1+10)		<b>11,32</b>	11,32	13,70
SV-AKS-P10ML	Sada korozní ochrany P10ml (1+10)		<b>11,32</b>	11,32	13,70
F144571	Sada antikoročních filtrů / bal.10ks		<b>4,91</b>	4,91	5,94
F144572	Sada antikoročních filtrů /bal.50ks		<b>15,47</b>	15,47	18,72
SV-EJ5000	Odhazovač pro P5000, G, L		<b>28,30</b>	28,30	34,25
SV-STRIPSET	Stripman sada -stojánek, stripman24, stripman8		<b>35,85</b>	35,85	43,38
SV-STRIP39	Stripman 96		<b>75,47</b>	75,47	91,32
SV-KN-CNG	Kalibrační nástroj pro pipety Clasic, Neo a G		<b>56,60</b>	56,60	68,49
<b>Doplatky za Akreditovaný kalibrační certifikát ISO8655 dle ISO17025 při nákupu nové pipety</b>					
PC001	Doplatek ISO8655 - jednonanálová fixní pipeta 1x10 měření		<b>47,17</b>	47,17	57,08
PC002	Doplatek ISO8655 - jednonanálová pipeta 3x10 měření		<b>92,45</b>	92,45	111,87
PC003	Doplatek ISO8655 - 8 kanálová pipeta 8x3x10 měření		<b>260,38</b>	260,38	315,06
PC004	Doplatek ISO8655 - 12 kanálová pipeta 12x3x10 měření		<b>373,58</b>	373,58	452,04
PGC001	Doplatek ISO8655 - jednonanálová fixní pipeta 1x4 měření		<b>32,08</b>	32,08	38,81
PGC002	Doplatek ISO8655 - jednonanálová pipeta 3x4 měření		<b>56,60</b>	56,60	68,49
PGC003	Doplatek ISO8655 - 8 kanálová pipeta 8x3x4 měření		<b>147,17</b>	147,17	178,08
PGC004	Doplatek ISO8655 - 12 kanálová pipeta 12x3x4 měření		<b>220,75</b>	220,75	267,11
PC002D	Doplatek ISO8655 - Distriman 3x10 měření		<b>109,43</b>	109,43	132,42